

Локальная смета монтаж бани 6*5 + тер.

Тип фундамента		Сваи 1					
№	наим.матер	ед.изм	объем	к	стоимость	общ.стоимость	
1	Свая 108 уточнить по факту	шт.	15	1,00	2 100,00р.	31 500,00р.	
2	Монтаж винтовой сваи	шт.	15	1,00	2 000,00р.	30 000,00р.	
		Коробка (комплект) 1					
№	наим.матер	шт	ед.изм	объем	к	стоимость	общ.стоимость
1	Брус заготовка 170*170х6000 (сосна)	93	м3	16,13	1,00	6 700,00р.	108 045,54р.
2	Обвязка 200х200х6000 (листв.)	7	м3	1,68	1,00	9 000,00р.	15 120,00р.
3	Брус на столбы 170х170х6000 (сосна)	3	м3	0,52	1,00	6 700,00р.	3 485,34р.
4	Острожка обвязки - 1 ст.		м3	1,68	1,00	1 000,00р.	1 680,00р.
5	профилирование		м3	16,65	1,00	1 750,00р.	29 131,20р.
6	Домкрат на столбы		шт.	5,00	1,00	550,00р.	2 750,00р.
7	лага 1эт. 50х200х6000(листв)	15	м3	0,90	1,00	9 000,00р.	8 100,00р.
8	балка перек. 50*200х6000(сос.)	15	м3	0,90	1,00	6 700,00р.	6 030,00р.
9	Крепёжные элементы (по факту)		к-т	1,00	1,00	7 000,00р.	7 000,00р.
10	эко джут - основные стены		м.п	720,00	1,00	10,50р.	7 560,00р.
11	глухарь, шайба усилен.		шт.	420,00	1,00	21,50р.	9 030,00р.
12	шканты берез.25		шт.	180,00	1,00	5,00р.	900,00р.
	монтаж обвязочного венца		м3	1,68	1,00	3 500,00р.	5 880,00р.
	установка проф бруса		м3	12,96	1,00	3 500,00р.	45 360,00р.
	доплата за монтаж в шип		м3	14,64	1,00	1 000,00р.	14 640,00р.
	установка комплекта						20 685,00р.
	общая сумма						86 565,00р.
		Кровля 1					
№	наим.матер	ед.изм	объем	к	стоимость	общ.стоимость	
1	Стропило 50х150х6000	34	м3	1,53	1,00	6 700,00р.	10 251,00р.
2	обрешетка доска обр 25		м3	1,40	1,00	6 700,00р.	9 380,00р.
3	металочерепица по факту		м2	84,96	1,00	265,00р.	22 514,40р.
4	скользящая опора		шт.	34,00	1,00	95,00р.	3 230,00р.
5	Крепёжные элементы (по факту)		к-т.	1,00	1,00	5 000,00р.	5 000,00р.
6	конек 2,5		м.п.	10,00	1,00	212,00р.	2 120,00р.
7	франт. Планка 2,5		м.п.	17,50	1,00	146,00р.	2 555,00р.
8	карниз.. Планка 2,5		м.п.	20,00	1,00	118,00р.	2 360,00р.
9	утеплитель россып.		шт.	50,00	1,00	400,00р.	20 000,00р.
10	пароизол. (70)		м2	70,00	1,00	18,00р.	1 260,00р.
11	гидроизол/ветрозащита (70)		м2	70,00	1,00	28,00р.	1 960,00р.
	монтаж строп.системы и кровельного покрытия		м2	78,00	1,00	900,00р.	70 200,00р.
№	наим.матер	ед.изм	объем	к	стоимость	общ.стоимость	
1	черн. Пол /потолок25х150		м3	1,50	1,00	6 300,00р.	9 450,00р.
2	брусок 25х50		м.п	160,00	1,00	14,00р.	2 240,00р.
3	Пропитка сруба		м3	14,64	1,00	500,00р.	7 320,00р.
4	монтаж черн. Пола/потолка		м2	60,00	1,00	150,00р.	9 000,00р.
5	утепление		м2	60,00	1,00	80,00р.	4 800,00р.
	Доставка -		по факту				0,00р.
	общая сумма					617 102,48р.	
	материал					415 726,28р.	
	работа цех					30 811,20р.	
	работа бригада					170 565,00р.	

